ИНФОРМАЦИЯ 
о ходе приема документов на вторую ступень высшего образования (магистратуру) в УО «Белорусская государственная академия связи»

	      по состоянию на:   


   05   июля  2019 г.         15:00         



	Специальность
	Форма получения образования
	План приема
	Подано заявлений

	
	
	За счет средств республиканского бюджета
	На условиях оплаты
	За счет средств республиканского бюджета
	На условиях оплаты
	Вне конкурса

	
1-26 80 09 «Государственное управление»

	
дневная


	22
	8
	32
	1
	0

	
1-53 80 01 «Автоматизация»

	заочная
	-
	20
	-
	21
	0

	
1-53 80 01 «Радиофизика»

	дневная

	-
	20
	-
	4
	0




